



ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE "Guido Donegani" - Crotone

Settore Tecnologico: Chimica, Materiali e Biotecnologie - Elettronica ed Elettrotecnica - Informatica e Telecomunicazioni

Via Tito Minniti, 25 - Tel. 0962 21131

Sito WEB: [www.guidodonegani.edu.it](http://www.guidodonegani.edu.it) E-Mail: [krtf02000t@istruzione.it](mailto:krtf02000t@istruzione.it) C.F. 91050460798

Prot.: vedi segnatura

data: vedi segnatura

Spett.le SONEPAR

**Oggetto: ORDINE materiale per manutenzione straordinaria laboratori informatica, fisica e chimica plesso Via XXV Aprile**

CIG: B2231EB7D2

Codice univoco per la fatturazione elettronica: **UF3QB9**

ENTE SOGGETTO: **A SPLIT PAYMENT**

Si prega di voler inviare con la massima sollecitudine il materiale di seguito indicato.

CODICE	DESCRIZIONE	N.	PREZZO UNITARIO I.V.A. ESCLUSA	PREZZO TOTALE I.V.A. ESCLUSA	I.V.A.	TOTALE I.V.A. INCLUSA
TDM0004490003	BASSETTA ADESIVA	4	13,33	53,32	22%	65,05
TDM000460040	FASCETTA NATURALE 100X2,5 CF 100 PZ	2	0,94	1,88	22%	2,29
TDM300460041	FASCETTA NATURALE 150X2,5 CF 100 PZ	2	2,01	4,02	22%	4,90
TDM300460043	FASCETTA NATURALE 200X2,5 CF 100 PZ	2	2,25	4,50	22%	5,50
TDM300460035	FASCETTA NERA 370X4,8 CF 100 PZ	1	7,71	15,42	22%	18,81
FIS00537645	DUOPOWER 5 S	200	11,99X 100	23,98	22%	29,26
SCAR812.376	MORSETTO A STECCA6MMQ TRASPARENTE	4	0,91	3,64	22%	4,44
SCAR812.375	MORSETTO A STECCA 4MMQ TRASPARENTE	4	0,81	3,24	22%	3,95
SCAR812.378	MORSETTO A STECCA 10 MMQ TRASPARENTE	4	1,88	7,52	22%	9,17
3MI7100184810	TEMFLEX 165 19MM X 25M BLACK	3	811,76X 1000	2,44	22%	2,98
IBOBO01331	CSP-N 75X17 W CAN. PAVIMENTO	4	10,97	153,58	22%	187,37
FIS00009351	SAM 280-TR SILICONE ACETICO	2	3,39	6,78	22%	8,27
CEMSC6X	FORBICI PROFESS. LAME IN ACCIAIO INOX	1	23,46	23,46	22%	28,62
TOTALE				303,78	66,83	370,61

Il materiale dovrà pervenire direttamente a questa Scuola in via Tito Minniti, 25 in Crotone, col mezzo che codesta Ditta riterrà più idoneo entro 30 gg. dalla data della presente, ai prezzi segnati nell'offerta. Per nessun motivo i prezzi indicati dovranno essere mutati e in caso di esaurimento di alcuni articoli potrà essere proposta la sostituzione con altri, sempre nell'ambito della stessa cifra indicata.

**Firmato digitalmente da DS LAURENDI LAURA**

La fattura elettronica intestata a questa Scuola, al netto di ogni spesa, con l'indicazione della quietanza dovrà essere trasmessa in contemporaneo al materiale.

Il pagamento avverrà tramite Poste Italiane S.p.A.

Si avvisa codesta Ditta che in caso di non regolarità del DURC, documento unico di regolarità contributiva, previsto dal D.M. 24-10- 2007 non potrà procedere alla relativa liquidazione.

IL Dirigente Scolastico

*Prof.ssa Laura Laurendi*

*documento informatico firmato digitalmente  
ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.*

KRTF02000T - A37B29F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007381 - 13/06/2024 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da DS LAURENDI LAURA